
     
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
57 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 
06 червень 2025 року                                                                                № 3227 

 

Про внесення змін та припинення договорів  

на земельні ділянки комунальної власності укладених з Панімашем Б.П. 

 у зв’язку з поділом земельної ділянки 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про Державний земельний кадастр», Законом 

України «Про оренду землі», статтями 12, 93, Земельного кодексу України, 

розглянувши заяву Панімаша Бориса Павловича, щодо припинення перенесених 

договірних зобов’язань до новостворених земельних ділянок з кадастровими 

номерами 5320881900:00:002:0068 та 5320881900:00:002:0067, які утворилися в 

результаті поділу земельної ділянки з кадастровим номером 

5320881900:00:002:0602 та внесення змін до договору оренди землі від 10 січня 

2019 року, враховуючи рекомендації та висновки спільного засідання постійних 

профільних комісій міської ради, на підставі поданих документів, Гребінківська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Припинити договір оренди земельної ділянки від 10 січня 2019 року на 

земельну ділянку площею 0,2773 га, кадастровий номер 5320881900:00:002:0068, 

номер запису про інше речове право 58518328 в Державному реєстрі речових 

прав на нерухоме майно. 

2. Припинити договір оренди земельної ділянки від 10 січня 2019 року на 

земельну ділянку кадастровий номер 5320881900:00:002:0067, номер запису про 

інше речове право 58521669 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме 

майно. 

3. Внести зміни до договору оренди від 10 січня 2019 року замінивши 

предмет договору - земельну ділянку площею 2,5727 га, з кадастровим номером 

5320881900:00:002:0602, цільове призначення: 01.01 - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на земельну ділянку площею 1,8007 га, 

кадастровий номер 5320881900:00:002:0039, цільове призначення: 01.01 - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва та на земельну ділянку 

площею 0,2946 га, кадастровий номер 5320881900:00:002:0066, цільове 

призначення: 01.01 - для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

 



 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 
 


